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Wind speed: +0.6 

RESULTS 
100M - 100 m M - 2024-06-01 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 17:05 

Race 1 of 2 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 186 Aleksa Tomić AK Top Jump, Beograd 2003-08-20 1 2 10.90 7 (10.897) 

2 55 Stefan Srdanović AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-04-01 2 3 11.06 5 

3 8 Luka Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-07-05 1 6 11.24 4 

 189 Luka Bošković AK Top Jump, Beograd 2006-07-06 2 4 DNS  

 115 Danilo Majstorović OAK Beograd, Beograd 2001-12-27 1 5 DNS  

 

 
Wind speed: +0.0 

Race 2 of 2 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 98 Marko Radosavljević OAK Morava, Ćuprija 1994-05-08 1 4 10.79 12 

2 51 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 2 5 10.80 11 

3 190 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 1 7 10.82 10 

4 53 Stefan Kaljuš AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-02-04 1 3 10.87 9 

5 54 Stefan Mihajlov AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-29 3 6 10.90 8 (10.894) 

6 117 Vuk Stanimirović OAK Beograd, Beograd 2006-08-04 2 2 11.05 6 
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Summary of Round 1 

100M - 100 m M - 2024-06-01 
Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 17:10 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 98 Marko Radosavljević 1994-05-08 1 OAK Morava, Ćuprija 10.79  2:4 

2 51 Nikola Kovačević 1999-10-07 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.80  2:5 

3 190 Miloš Nisić 2005-11-04 1 AK Top Jump, Beograd 10.82  2:7 

4 53 Stefan Kaljuš 2002-02-04 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.87  2:3 

5 54 Stefan Mihajlov 2001-06-29 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.90  2:6 

6 186 Aleksa Tomić 2003-08-20 2 AK Top Jump, Beograd 10.90  1:2 

7 117 Vuk Stanimirović 2006-08-04 2 OAK Beograd, Beograd 11.05  2:2 

8 55 Stefan Srdanović 2002-04-01 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.06  1:3 

9 8 Luka Mihailović 2005-07-05 3 AK AŠK-Tempo, Šabac 11.24  1:6 
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Wind speed: +2.1 

RESULTS 
200M - 200 m M - 2024-06-02 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 17:05 

Race 1 of 2 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 54 Stefan Mihajlov AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-06-29 1 6 21.93 8 

2 8 Luka Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-07-05 1 5 22.31 7 

3 51 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 2 4 22.31 6 

4 203 Aleks Bezkorvajnij AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-07 1 7 22.50 5 

5 105 Pavle Nikolić AK Novi Beograd, Beograd 2003-01-13 1 3 22.61 4 
 

 
Wind speed: +2.5 

Race 2 of 2 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 190 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 1 4 21.25 12 

2 53 Stefan Kaljuš AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-02-04 1 5 21.44 11 

3 186 Aleksa Tomić AK Top Jump, Beograd 2003-08-20 2 3 21.84 10 

4 212 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-13 1 6 21.89 9 

 215 Strahinja Radaković AK Vojvodina, Novi Sad 2004-08-21 3 2 DNS  

 189 Luka Bošković AK Top Jump, Beograd 2006-07-06 2 7 DNS  
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Summary of Round 1 

200M - 200 m M - 2024-06-02 
Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 17:10 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 190 Miloš Nisić 2005-11-04 1 AK Top Jump, Beograd 21.25  2:4 

2 53 Stefan Kaljuš 2002-02-04 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 21.44  2:5 

3 186 Aleksa Tomić 2003-08-20 2 AK Top Jump, Beograd 21.84  2:3 

4 212 Nikola Mujanović 2001-07-13 1 AK Vojvodina, Novi Sad 21.89  2:6 

5 54 Stefan Mihajlov 2001-06-29 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 21.93  1:6 

6 8 Luka Mihailović 2005-07-05 2 AK AŠK-Tempo, Šabac 22.31  1:5 

7 51 Nikola Kovačević 1999-10-07 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 22.31  1:4 

8 203 Aleks Bezkorvajnij 2007-11-07 1 AK Vojvodina, Novi Sad 22.50  1:7 

9 105 Pavle Nikolić 2003-01-13 3 AK Novi Beograd, Beograd 22.61  1:3 
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RESULTS 
400M - 400 m M - 2024-06-01 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 16:40 

Race 1 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 116 Matej Savić OAK Beograd, Beograd 2004-11-29 1 5 49.67 8 

2 8 Luka Mihailović AK AŠK-Tempo, Šabac 2005-07-05 1 4 50.77 7 

3 95 Relja Ševarlić AK Mladost, Zemun 2007-05-05 1 3 53.12 5 

4 137 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 2 6 53.48 4 

5 9 Luka Obradović AK AŠK-Tempo, Šabac 2007-06-01 2 7 54.80 3 
 186 Aleksa Tomić AK Top Jump, Beograd 2003-08-20 3 2 DNF  

Race 2 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 124 Mihajlo Katanić AK Partizan, Beograd 2004-09-17 1 3 47.95 12 

2 170 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2003-12-14 2 5 48.63 11 

3 212 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-13 1 4 49.16 10 

4 114 Balša Milić OAK Beograd, Beograd 2005-10-10 1 6 49.32 9 

5 208 Milan Nikšić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-09-27 2 7 52.13 6 
 190 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 3 2 DNF  
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Summary of Round 1 

400M - 400 m M - 2024-06-01 
Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 16:45 

Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 124 Mihajlo Katanić 2004-09-17 1 AK Partizan, Beograd 47.95  2:3 

2 170 Darijo Bašić Palković 2003-12-14 2 AKŽ Spartak, Subotica 48.63  2:5 

3 212 Nikola Mujanović 2001-07-13 1 AK Vojvodina, Novi Sad 49.16  2:4 

4 114 Balša Milić 2005-10-10 1 OAK Beograd, Beograd 49.32  2:6 

1 116 Matej Savić 2004-11-29 3 OAK Beograd, Beograd 49.67  1:5 

2 8 Luka Mihailović 2005-07-05 2 AK AŠK-Tempo, Šabac 50.77  1:4 

5 208 Milan Nikšić 2006-09-27 3 AK Vojvodina, Novi Sad 52.13  2:7 

3 95 Relja Ševarlić 2007-05-05 1 AK Mladost, Zemun 53.12  1:3 

4 137 Jovan Milošev 2002-10-01 4 AK Proleter, Zrenjanin 53.48  1:6 

5 9 Luka Obradović 2007-06-01 2 AK AŠK-Tempo, Šabac 54.80  1:7 

 186 Aleksa Tomić 2003-08-20 5 AK Top Jump, Beograd DNF  1:2 
 190 Miloš Nisić 2005-11-04 4 AK Top Jump, Beograd DNF  2:2 
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RESULTS 
800M - 800 m M - 2024-06-02 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 17:30 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 170 Darijo Bašić Palković AKŽ Spartak, Subotica 2003-12-14 1 6 1:53.99 12 

2 96 Aleksa Milanović OAK Morava, Ćuprija 2002-04-30 2 4 1:54.74 11 

3 108 Aldin Ćatović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2007-04-06 1 5 1:55.01 10 

4 81 Miroslav Dukadinović AK Mladost, Užice 1994-11-01 1 7 1:55.55 9 

5 1 Dušan Đurđanović STU 25. maj, Beograd 2004-06-08 3 2 1:56.07 8 

6 134 Uroš Mašić AK Prilužje, Prilužje 2006-03-25 1 8 1:56.27 7 

7 133 Veljko Dom AK Požarevac, Požarevac 2005-05-17 2 1 1:56.89 6 

8 145 Mladen Stamenković AK Radnički 2016, Niš 2000-06-05 2 6 1:58.77 5 

9 118 Đorđe Kunovac OAK Beograd, Beograd 2007-02-06 2 8 2:00.70 4 

10 123 Andrej Prekajski AK Partizan, Beograd 2006-04-19 3 3 2:01.72 3 

11 195 Jovan Denović AK Trepča, Kosovska Mitrovica 2002-01-24 4 4 2:02.60 2 

12 41 Darko Marisavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-08-23 3 2 2:06.40 1 
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RESULTS 
1500M - 1500 m M - 2024-06-01 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 17:28 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 96 Aleksa Milanović OAK Morava, Ćuprija 2002-04-30 1 6 3:52.51 12 

2 108 Aldin Ćatović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2007-04-06 1 10 3:53.53 11 

3 1 Dušan Đurđanović STU 25. maj, Beograd 2004-06-08 2 12 3:56.69 10 

4 110 Kabir Ziljkić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-12-13 1 11 3:57.48 9 

5 100 Nikola Boca AK Maraton, Sombor 2003-07-23 3 2 4:01.34 8 

6 134 Uroš Mašić AK Prilužje, Prilužje 2006-03-25 2 3 4:03.09 7 

7 81 Miroslav Dukadinović AK Mladost, Užice 1994-11-01 1 8 4:05.13 6 

8 171 Veljko Vasiljević AKŽ Spartak, Subotica 2005-11-08 3 5 4:05.28 5 

9 145 Mladen Stamenković AK Radnički 2016, Niš 2000-06-05 2 1 4:08.31 4 

10 41 Darko Marisavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-08-23 3 7 4:11.63 3 

 45 Luka Olujić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-03-06 4 9 DNF  

 43 Filip Zonjić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-04-30 2 4 DNS  
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RESULTS 
3000M - 3000 m M - 2024-06-02 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 18:35 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 126 Nikola Raičević AK Partizan, Beograd 1994-07-25 1 3 8:32.72 12 

2 144 Marko Nikolić AK Radnički 2016, Niš 1995-09-10 2 2 8:37.44 11 

3 110 Kabir Ziljkić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-12-13 1 4 8:50.59 10 

4 3 Milanko Bilić SVAU Akademac, Beograd 2001-06-09 3 5 10:02.94 9 

5 82 Petar Božović AK Mladost, Užice 1984-03-19 4 1 10:41.85 8 
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RESULTS 
5000M - 5000 m M - 2024-06-01 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 17:50 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 144 Marko Nikolić AK Radnički 2016, Niš 1995-09-10 1 1 15:35.70 12 

2 79 Miloš Krstić AK Leposavić, Leposavić 1987-04-24 2 4 15:49.00 11 

3 83 Stefan Tovilović AK Mladost, Užice 2001-08-15 3 2 15:52.74 10 

4 221 Aleksandar Jovanović AK Vožd, Jagodina 1987-06-26 4 6 15:56.68 9 

5 40 Andrija Dimitrijević AK Crvena Zvezda, Beograd 1998-06-15 5 3 17:41.78 8 
 82 Petar Božović AK Mladost, Užice 1984-03-19 6 5 DNS  
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Wind speed: +1.2 

RESULTS 
110HM - 110 m prepone M - 2024-06-01 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 16:00 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 44 Ljubomir Filipović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-09 1 4 15.64 12 

2 48 Mateja Sandić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-01 2 7 15.76 11 

3 137 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 3 5 16.94 10 

4 50 Nenad Konstantinović AK Crvena Zvezda, Beograd 1995-06-26 1 6 17.01 9 

5 143 Luka Pantelić AK Radnički, Kragujevac 1997-11-18 2 3 17.51 8 
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RESULTS 
400HM - 400 m prepone M - 2024-06-02 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 16:10 
 
 
 
 

 Palanka  

4 137 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10-01 2 3 58.38 9 

5 38 Aleksandar Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-12-27 3 6 1:00.00 8 

6 9 Luka Obradović AK AŠK-Tempo, Šabac 2007-06-01 2 2 1:00.18 7 

7 44 Ljubomir Filipović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-07-09 4 8 1:02.82 6 

8 50 Nenad Konstantinović AK Crvena Zvezda, Beograd 1995-06-26 2 1 1:06.81 5 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 124 Mihajlo Katanić AK Partizan, Beograd 2004-09-17 1 4 51.28 12 

2 

3 

125 

63 

Miloš Marković 

Pavle Mitrović 

AK Partizan, Beograd 

AK Jasenica, Smederevska 

1996-04-19 

2007-05-10 

1 

1 

5 

7 

51.35 

57.24 

11 

10 
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RESULTS 
3STM - 3000 m stipl M - 2024-06-02 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 17:45 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 100 Nikola Boca AK Maraton, Sombor 2003-07-23 1 4 10:25.68 12 

2 83 Stefan Tovilović AK Mladost, Užice 2001-08-15 1 2 10:31.44 11 

3 119 Mirko Stanković AK Panonija, Pančevo 1984-04-13 2 5 10:49.61 10 

 40 Andrija Dimitrijević AK Crvena Zvezda, Beograd 1998-06-15 3 1 DNF  

 67 Andrej Damnjanović AOK Košutnjak, Beograd 2006-01-04 1 3 DNS  
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HJM - skok uvis M - 2024-06-01 
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Place Bib Or 
d 

Name Club DOB 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.94 1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.13 2.17 Best Note 

1 16 
6 

9 Slavko Stević AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2000-09-07 - - - - - - - - o o - xo o xxx 2.13 12 

2 13 
1 

10 Emir Rovčanin AK Polet, Prijepolje 2002-04-11 - - - - - - o - o xo - xxo xxx  2.10 11 

3 2 7 Božidar Marković AK Autocentar, 
Bajina Bašta 

1993-05-21 - - - - - - o - xo xxx     2.01 9.5 

3 19 
1 

8 Teodor Komnenić AK Top Jump, 
Beograd 

2002-05-15 - - - - - o o - xo - xxx    2.01 9.5 

5 10 
9 

6 Amin Ajdinović AK Novi Pazar, Novi 
Pazar 

2007-05-27 - - o o xxo o - o xo xxx     2.01 8 

6 97 3 Lazar Manojlović OAK Morava, Ćuprija 2005-06-21 - - - o o o o xxx       1.94 7 

7 21 
2 

4 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi 
Sad 

2001-07-13 - o - o - - xr        1.80 6 

8 21 
3 

1 Ognjen Kozić AK Vojvodina, Novi 
Sad 

2008-08-15 xo o o xxx           1.75 4 

8 21 
7 

2 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi 
Sad 

2006-11-22 xo o o xxx           1.75 4 

8 20 
7 

5 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi 
Sad 

2007-05-21 - xo o xxx           1.75 4 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
PVM - skok motkom M - 2024-06-02 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 15:00 
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Place Bib Or 
d 

Name Club DOB 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.15 3.30 3.45 3.55 3.65 3.75 3.85 3.95 4.00 4.20 4.30 Best Note 

1 20 
7 

9 Luka Tomić AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2007-05-21 - - - - - - - - - - - o - - xxo o xxx 4.20 12 

2 37 8 Aca Stanković AK Crvena Zvezda, 
1967-08-17 

Beograd 

- - - o - - - - - xxo - xxx      3.55 11 

3 21 
7 

5 Uroš Amidžić AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2006-11-22 - - o o o o o xxx          3.15 10 

4 21 
3 

6 Ognjen Kozić AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2008-08-15 - - o o o xo xxo xxx          3.15 9 

5 21 
0 

7 Miloš 
Kojadinović 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2007-11-12 - - o o o o xxx           3.00 8 

6 20 
5 

3 Jovan Matić AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2008-01-20 - - - o x r            2.60 7 

7 20 
3 

1 Aleks 
Bezkorvajnij 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2007-11-07 o r                2.00 5 

7 21 
2 

2 Nikola 
Mujanović 

AK Vojvodina, 
Novi Sad 

2001-07-13 o r                2.00 5 

7 21 
8 

4 Đorđe Mijailović AK Vojvodina, 
Novi Sad 

1998-05-06 o r                2.00 5 
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LJM - skok udalj M - 2024-06-01 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 16:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result 
(wind) 

Note 

1 222 Marko Vlahović ZAK Atletikus, Beograd 2001-05 
-08 

7.17 
(-0.7) 

7.22 
(-0.8) 

7.40 
(1.0) 

x 
() 

7.51 
(-0.3) 

7.70 
(-0.1) 

7.70 
(-0.1) 

12 

2 39 Aleksandar Micich AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-04 
-18 

7.08 
(-0.9) 

7.17 
(0.5) 

7.00 
(-0.8) 

7.13 
(-0.3) 

6.89 
(-0.3) 

7.26 
(-0.4) 

7.26 
(-0.4) 

11 

3 91 Aleksa Ratinac AK Mladost, Zemun 2002-08 
-26 

6.60 
(-0.9) 

7.01 
(1.3) 

6.97 
(-0.5) 

7.05 
(1.3) 

x 
() 

7.18 
(0.1) 

7.18 
(+0.1) 

10 

4 104 Marko Brajović AK Novi Beograd, 
Beograd 

2004-04 
-12 

6.30 
(-1.2) 

6.84 
(0.7) 

6.91 
(-0.6) 

7.12 
(-0.5) 

6.81 
(-0.1) 

6.66 
(-0.8) 

7.12 
(-0.5) 

9 

5 99 Gregor Sekulić AK Maraton, Sombor 2006-02 
-26 

6.96 
(0.6) 

6.52 
(1.8) 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

7.05 
(0.5) 

7.05 
(+0.5) 

8 

6 94 Nikola Ilić AK Mladost, Zemun 2003-10 
-03 

6.01 
(-1.2) 

x 
() 

6.51 
(-0.2) 

6.44 
(0.6) 

6.68 
(-1.0) 

x 
() 

6.68 
(-1.0) 

7 

7 216 Strahinja Radojević AK Vojvodina, Novi Sad 2004-07 
-24 

6.28 
(-0.1) 

6.30 
(2.2) 

6.54 
(-0.8) 

6.55 
(0.8) 

x 
() 

x 
() 

6.55 
(+0.8) 

6 

8 217 Uroš Amidžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-11 
-22 

6.04 
(0.1) 

6.13 
(-0.4) 

6.14 
(0.7) 

6.18 
(0.3) 

r 
() 

 6.18 
(+0.3) 

5 

 49 Miloš Mijatović AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2003-09 
-14 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

   NM 
() 

 

 214 Petar Čanak AK Vojvodina, Novi Sad 2002-06 
-02 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

   NM 
() 

 

 47 Marko Tairović AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2002-04 
-18 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

   NM 
() 

 

 189 Luka Bošković AK Top Jump, Beograd 2006-07 
-06 

      DNS 
() 
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TJM - troskok M - 2024-06-02 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 16:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result 
(wind) 

Note 

1 94 Nikola Ilić AK Mladost, Zemun 2003-10 
-03 

15.21 
(3.9) 

x 
() 

15.10 
(4.2) 

x 
() 

15.18 
(1.4) 

x 
() 

15.21 
(+3.9) 

12 

2 93 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03 
-30 

14.50 
(2.2) 

x 
() 

14.24 
(2.2) 

x 
() 

14.46 
(1.3) 

14.91 
(1.5) 

14.91 
(+1.5) 

11 

3 91 Aleksa Ratinac AK Mladost, Zemun 2002-08 
-26 

14.37 
(2.2) 

14.71 
(2.3) 

13.95 
(2.1) 

14.77 
(3.0) 

x 
() 

14.83 
(2.2) 

14.83 
(+2.2) 

10 

4 49 Miloš Mijatović AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2003-09 
-14 

x 
() 

x 
() 

14.14 
(2.9) 

13.78 
(1.3) 

r 
() 

 14.14 
(+2.9) 

9 

5 92 Dragan Kostić AK Mladost, Zemun 2008-08 
-22 

13.85 
(3.1) 

13.09 
(4.1) 

13.17 
(2.5) 

13.27 
(2.2) 

12.96 
(2.0) 

x 
() 

13.85 
(+3.1) 

8 

6 142 Ilija Vukov AK Radnički, Kragujevac 2002-08 
-13 

13.44 
(1.7) 

13.14 
(2.0) 

x 
() 

13.03 
(3.0) 

r 
() 

 13.44 
(+1.7) 

7 

7 188 Jovan Miljković AK Top Jump, Beograd 2006-08 
-02 

x 
() 

x 
() 

13.23 
(2.4) 

12.83 
(3.0) 

r 
() 

 13.23 
(+2.4) 

6 

8 42 Dušan Vraneš AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2001-03 
-09 

x 
() 

13.15 
(2.1) 

13.05 
(2.1) 

13.05 
(1.5) 

r 
() 

 13.15 
(+2.1) 

5 

9 210 Miloš Kojadinović AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11 
-12 

12.91 
(2.9) 

13.10 
(2.9) 

12.65 
(2.4) 

   13.10 
(+2.9) 

4 

10 150 Mihajlo Cvijetić AK Ruma, Ruma 2008-09 
-18 

12.74 
(2.0) 

12.71 
(3.3) 

12.89 
(2.2) 

   12.89 
(+2.2) 

3 

11 185 Aleksa Kangrga AK Top Jump, Beograd 2005-03 
-04 

12.68 
(2.9) 

x 
() 

r 
() 

   12.68 
(+2.9) 

2 

 222 Marko Vlahović ZAK Atletikus, Beograd 2001-05 
-08 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

   NM 
() 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note 

1 197 Bogdan Zdravković AK Vlasotince, Vlasotince 1999-03 
-27 

x 17.01 x x x x 17.01 12 

2 52 Stefan Jovanov AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-10 
-15 

x x 14.87 x x 15.96 15.96 11 

3 128 Zdravko Kanjevac AK Partizan, Beograd 2006-05 
-04 

14.52 15.35 15.14 15.47 14.55 14.61 15.47 10 

4 72 Aleksa Marinković AK Kraljevo, Kraljevo 2003-09 
-13 

13.11 x 13.62 13.76 x x 13.76 9 

5 136 Ivan Garaj AK Proleter, Zrenjanin 1998-02 
-10 

13.57 13.76 x x x x 13.76 8 

6 198 Miloš Mitov AK Vlasotince, Vlasotince 1982-06 
-04 

x 10.17 x x x r 10.17 7 

7 174 Slobodan Miladinović AK Takovo, Gornji 
Milanovac 

1959-01 
-04 

9.82 x 10.04 x 9.82 x 10.04 6 

8 62 Nenad Milinković AK Elit, Smederevska 
Palanka 

1971-04 
-25 

9.29 9.07 9.07 9.46 9.80 9.98 9.98 5 

 12 Mihajlo Arsić AK Borac sa Klise, Novi 
Sad 

2006-09 
-01 

      DNS  

 56 Vedran Samac AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

1990-01 
-22 

      DNS  
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RESULTS 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note 

1 197 Bogdan Zdravković AK Vlasotince, Vlasotince 1999-03 
-27 

49.72 50.19 r    50.19 12 

2 73 Mario Glamazić AK Kraljevo, Kraljevo 1982-02 
-17 

44.16 43.55 44.16 45.15 x x 45.15 11 

3 52 Stefan Jovanov AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-10 
-15 

42.67 40.81 x 45.03 42.40 x 45.03 10 

4 136 Ivan Garaj AK Proleter, Zrenjanin 1998-02 
-10 

x x 40.39 43.35 x x 43.35 9 

5 192 Vukašin Bunjevac AK Top Jump, Beograd 1999-11 
-19 

37.87 x 43.09 41.68 42.92 41.81 43.09 8 

6 46 Marko Perić AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

1996-09 
-21 

x 41.12 41.01 40.43 40.25 x 41.12 7 

7 154 Filip Čarnopiski AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2006-02 
-14 

39.79 40.22 x 39.80 x 39.26 40.22 6 

8 56 Vedran Samac AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

1990-01 
-22 

27.07 x 31.57 r   31.57 5 

9 206 Jovan Milivojević AK Vojvodina, Novi Sad 2006-01 
-01 

31.46 x x    31.46 4 

10 74 Stefan Rackov AK Kraljevo, Kraljevo 2001-02 
-06 

29.12 25.89 x    29.12 3 

11 62 Nenad Milinković AK Elit, Smederevska 
Palanka 

1971-04 
-25 

25.02 x x    25.02 2 

 72 Aleksa Marinković AK Kraljevo, Kraljevo 2003-09 
-13 

x x x    NM  
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note 

1 206 Jovan Milivojević AK Vojvodina, Novi Sad 2006-01 
-01 

41.27 x 47.77 48.39 x 48.53 48.53 12 

2 52 Stefan Jovanov AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-10 
-15 

x 23.21 x 39.12 r  39.12 11 

3 204 David Tetkić AK Vojvodina, Novi Sad 2005-08 
-08 

30.86 34.40 35.50 33.78 x 35.83 35.83 10 

4 192 Vukašin Bunjevac AK Top Jump, Beograd 1999-11 
-19 

x x 30.43 x x 30.52 30.52 9 

5 209 Miloš Andžić AK Vojvodina, Novi Sad 2006-07 
-11 

21.94 21.55 23.59 19.92 23.34 x 23.59 8 

6 62 Nenad Milinković AK Elit, Smederevska 
Palanka 

1971-04 
-25 

21.36 x x x   21.36 7 

7 50 Nenad Konstantinović AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

1995-06 
-26 

18.64 20.80 19.81 17.83 x r 20.80 6 

8 38 Aleksandar Kamaljević AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2004-12 
-27 

14.41 12.27 r    14.41 5 

 211 Miloš Raco AK Vojvodina, Novi Sad 2005-08 
-19 

      NM  
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note 

1 56 Vedran Samac AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

1990-01 
-22 

66.37 x 65.59 64.07 x x 66.37 12 

2 69 Nikola Breković AOK Košutnjak, Beograd 1996-06 
-08 

62.43 63.58 60.89 62.90 58.87 64.03 64.03 11 

3 157 Nikola Rosić AK Sprint, Badovinci 2002-06 
-04 

59.23 59.11 60.48 63.53 59.52 60.08 63.53 10 

4 165 Milivoj Ćirić AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2006-03 
-02 

x 55.99 x 56.91 60.30 60.76 60.76 9 

5 78 Ilija Milenković AK Kruševac, Kruševac 2008-10 
-31 

49.17 52.20 50.53 x 51.35 x 52.20 8 

6 196 Miloš Grlica AK Užice, Užice 1979-01 
-03 

50.21 49.66 x x 46.58 48.24 50.21 7 

7 187 Branko Pokrajac AK Top Jump, Beograd 2007-10 
-11 

49.47 x x 49.54 49.59 48.10 49.59 6 

8 207 Luka Tomić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-05 
-21 

45.70 43.98 x 43.32 x x 45.70 5 

9 127 Pavle Džodan AK Partizan, Beograd 2006-12 
-08 

x 40.95 41.67    41.67 4 

10 62 Nenad Milinković AK Elit, Smederevska 
Palanka 

1971-04 
-25 

34.96 36.66 35.82    36.66 3 

11 40 Andrija Dimitrijević AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

1998-06 
-15 

35.19 x 35.54    35.54 2 

 68 Nemanja Dimitrijević AOK Košutnjak, Beograd 1992-02 
-07 

      DNS  
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RESULTS 
4X1M - 4x100 m M - 2024-06-01 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 18:50 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Miloš Spasojević 
Aleksa Ratinac 

Place Lane Bib Team Result Runners 

 
1 

 
6 

 
01 

 
AK Crvena Zvezda, Beograd A 

Stefan Srdanović 

41.91 12 
Stefan Kaljuš 

Stefan Mihajlov 
    Nikola Kovačević  

 
Jovan Miljković 

2 4 03 AK Top Jump, Beograd A 
42.77 11 

Aleksa Tomić 

Aleksa Kangrga 
    Miloš Nisić  

 
Luka Tomić 

3 5 05 AK Vojvodina, Novi Sad A 
44.33 10 

Ognjen Kozić 

Uroš Amidžić 
     

 
Milan Nikšić  
Dragan Kostić 

4 3 02 AK Mladost, Zemun A 
46.49 9 

Nikola Ilić 
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RESULTS 
4X4M - 4x400 m M - 2024-06-02 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 19:15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dragan Kostić 
Aleksa Ratinac 

Place Lane Bib Team Result Runners 

 
1 

 
6 

 
11 

 
AK Crvena Zvezda, Beograd A 

Nenad Konstantinović 

3:26.53 12 
Aleksandar Kamaljević 

Nikola Kovačević 
    Stefan Kaljuš  

 
Đorđe Golubović 

2 7 13 AK Top Jump, Beograd A 
3:27.69 11 

Aleksa Kangrga 

Miloš Nisić 
    Aleksa Tomić  

 
Jovan Matić 

3 4 14 AK Vojvodina, Novi Sad A 
3:36.66 10 

Luka Tomić 

Uroš Amidžić 
     

 
Ognjen Kozić 
Nikola Ilić 

4 5 12 AK Mladost, Zemun A 
3:38.24 9 

Miloš Spasojević 
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SENIORI

PLASMAN KLUB UKUPNO UKUPNO I DAN

1 CZB 250 132 5 6 11 22 12 11 9 32 5 8 9 11 33 11 11 3 3 0 0 11 11 8 8 12 12

2 VNS 183 85 8 10 12 30 0 0 0 0 8 4 6 18 6 10 16 6 5 11 0 10 10

3 TJB 101,5 46,5 9 9 0 7 10 17 0 0 10 9,5 0 0 0 11 11

4 MLZ 81 31 0 0 0 0 0 0 5 5 10 7 17 0 9 9

5 PBG 60 22 0 0 0 10 10 0 0 12 12 0 0 0

6 NOP 48 28 0 0 0 0 20 20 8 8 0 0 0 0

7 RNI 44 16 0 0 0 0 4 4 0 0 0 12 12 0

8 MOĆ 42 31 0 0 12 12 0 12 12 7 7 0 0 0 0

9 PRZ 40 22 0 10 10 0 8 8 0 0 4 4 0 0 0

10 MLU 36 16 0 0 0 0 6 6 0 0 0 10 10 0

11 VLA 31 19 0 0 0 7 12 19 0 0 0 0 0 0

12 OAK 27 23 0 0 6 6 0 0 0 9 8 17 0 0 0

13 ASKT 25 14 0 0 4 4 0 0 0 3 7 10 0 0 0

14 MSO 25 16 0 0 0 0 8 8 0 0 8 8 0 0

15 PRI 24 7 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0

16 SSM 23 12 0 0 0 0 0 12 12 0 0 0 0

17 KRA 23 9 0 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0

18 25M 22 10 0 0 0 0 10 10 0 0 0 0 0

19 POŽ 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 SSU 17 5 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0

21 NBG 16 9 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0 0

22 RKG 15 8 0 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0

23 ESP 14 12 7 7 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0

24 ZAK 12 12 0 0 0 0 0 0 0 12 12 0 0

25 LEP 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 11 11 0

26 SSU 11 11 0 0 0 0 0 0 11 11 0 0 0

27 POP 11 11 0 0 0 0 0 11 11 0 0 0 0

28 JSP 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 SPB 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 ABB 9,5 9,5 0 0 0 0 0 10 9,5 0 0 0 0

31 VŽJ 9 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0

32 AKD 9 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

33 KRU 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

34 KOŠ 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

35 TGM 6 6 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0

36 SIR 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

37 RUM 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

38 TKM 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

39 UŽI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

40 PAP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LJM 5000mM 4X100mM1500MSPM HJM 400mMHTM 100mM110mHM



UKUPNO II DAN

118 11 11 5 9 14 5 6 8 19 5 7 10 22 11 6 8 25 0 1 1 0 2 12 14 12 12

98 5 5 5 7 8 9 10 12 61 4 4 0 4 4 9 5 14 0 0 0 5 5 10 10

55 0 2 6 8 0 8 8 12 10 22 0 0 0 6 6 11 11

50 0 8 10 11 12 41 0 0 0 0 0 0 0 9 9

38 0 0 11 12 23 0 0 12 12 3 3 0 0 0

20 0 0 0 0 0 10 10 10 10 0 0 0

28 0 0 0 0 0 11 11 5 5 12 12 0 0

11 0 0 0 0 0 0 11 11 0 0 0

18 0 0 9 9 9 9 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 8 8 9 9 0 3 3 0

12 0 0 0 12 12 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0

11 0 0 7 7 0 0 0 0 0 4 4 0

9 0 0 0 0 0 0 0 0 9 9 0

17 0 0 0 0 0 0 7 7 0 10 10 0

11 0 0 0 0 0 0 0 11 11 0 0

14 0 0 0 3 11 14 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 4 4 0 8 8 0 0 0

17 0 0 0 0 0 0 6 6 0 11 11 0

12 0 0 0 0 0 0 12 12 0 0 0

7 0 0 0 0 7 7 0 0 0 0 0

7 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 10 10 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0 10 10 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 9 9 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0

7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 7 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 6 6 0 0 0 0 0 0

3 0 3 3 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

800mM 3000mSCM JTM 4X400mM3000mMPVM TJM 400mHM DTM 200mM
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Wind speed: +0.0 

RESULTS 
100Z - 100 m Ž - 2024-06-01 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 17:15 

Race 1 of 2 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 6 Nataša Perović AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-07-18 1 5 12.26 8 

2 181 Sara Botunjac AK Top Jump, Beograd 2008-07-25 1 4 12.40 5 

3 4 Marija Pavlović AK AŠK-Tempo, Šabac 2007-08-10 2 2 13.01 4 

4 139 Maša Marinković AK Radnički, Kragujevac 2008-12-11 3 3 13.21 3 

 177 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 4 6 DNF  

 89 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27 2 7 DNS  

 

 
Wind speed: -0.7 

Race 2 of 2 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 29 Marija Bukvić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-05-31 1 5 11.97 12 

2 111 Katarina Vreta OAK Beograd, Beograd 2002-04-10 1 4 11.98 11 

3 15 Anđela Bjeković AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-11-12 2 3 12.21 10 

4 11 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 1 2 12.23 9 

5 161 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 1 6 12.33 7 

6 7 Nikolina Jeremić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-06-25 2 7 12.46 6 
 14 Una Jovanović AK Banat, Zrenjanin 2008-02-29 3 1 DNF  
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Summary of Round 1 
100Z - 100 m Ž - 2024-06-01 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 17:20 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 29 Marija Bukvić 2001-05-31 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 11.97  2:5 

2 111 Katarina Vreta 2002-04-10 1 OAK Beograd, Beograd 11.98  2:4 

3 15 Anđela Bjeković 2002-11-12 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.21  2:3 

4 11 Mina Mijatović 2008-10-06 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 12.23  2:2 

5 6 Nataša Perović 2006-07-18 1 AK AŠK-Tempo, Šabac 12.26  1:5 

6 161 Tamara Prekajac 2006-04-03 2 AK Srem, Sremska Mitrovica 12.33  2:6 

7 181 Sara Botunjac 2008-07-25 2 AK Top Jump, Beograd 12.40  1:4 

8 7 Nikolina Jeremić 2008-06-25 3 AK AŠK-Tempo, Šabac 12.46  2:7 

9 4 Marija Pavlović 2007-08-10 4 AK AŠK-Tempo, Šabac 13.01  1:2 

10 139 Maša Marinković 2008-12-11 5 AK Radnički, Kragujevac 13.21  1:3 

 177 Elena Simić 2007-06-22 6 AK Top Jump, Beograd DNF  1:6 
 14 Una Jovanović 2008-02-29 7 AK Banat, Zrenjanin DNF  2:1 
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Wind speed: +1.5 

RESULTS 
200Z - 200 m Ž - 2024-06-02 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 17:15 

Race 1 of 2 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 181 Sara Botunjac AK Top Jump, Beograd 2008-07-25 1 4 25.24 7 

2 112 Marta Andrijašević OAK Beograd, Beograd 2008-01-16 2 5 26.36 5 

3 4 Marija Pavlović AK AŠK-Tempo, Šabac 2007-08-10 3 3 26.74 4 

4 28 Ljubica Pavlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-01-07 1 2 27.11 3 

5 89 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27 1 7 27.47 2 
 14 Una Jovanović AK Banat, Zrenjanin 2008-02-29 4 6 DQ TR 17.3 

 

 
Wind speed: +2.3 

Race 2 of 2 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 11 Mina Mijatović AK Borac sa Klise, Novi Sad 2008-10-06 1 5 24.57 12 

2 7 Nikolina Jeremić AK AŠK-Tempo, Šabac 2008-06-25 2 4 24.71 11 

3 122 Minja Kopunović AK Partizan, Beograd 2006-03-08 1 6 24.88 10 

4 161 Tamara Prekajac AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-04-03 2 3 25.10 9 

5 177 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 3 7 25.14 8 

6 6 Nataša Perović AK AŠK-Tempo, Šabac 2006-07-18 3 2 25.29 6 
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Summary of Round 1 
200Z - 200 m Ž - 2024-06-02 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 17:20 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 11 Mina Mijatović 2008-10-06 1 AK Borac sa Klise, Novi Sad 24.57  2:5 

2 7 Nikolina Jeremić 2008-06-25 2 AK AŠK-Tempo, Šabac 24.71  2:4 

3 122 Minja Kopunović 2006-03-08 1 AK Partizan, Beograd 24.88  2:6 

4 161 Tamara Prekajac 2006-04-03 2 AK Srem, Sremska Mitrovica 25.10  2:3 

5 177 Elena Simić 2007-06-22 3 AK Top Jump, Beograd 25.14  2:7 

6 181 Sara Botunjac 2008-07-25 4 AK Top Jump, Beograd 25.24  1:4 

7 6 Nataša Perović 2006-07-18 3 AK AŠK-Tempo, Šabac 25.29  2:2 

8 112 Marta Andrijašević 2008-01-16 5 OAK Beograd, Beograd 26.36  1:5 

9 4 Marija Pavlović 2007-08-10 6 AK AŠK-Tempo, Šabac 26.74  1:3 

10 28 Ljubica Pavlović 2004-01-07 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 27.11  1:2 

11 89 Nina Maksić 2006-02-27 4 AK Mladost, Zemun 27.47  1:7 
 14 Una Jovanović 2008-02-29 7 AK Banat, Zrenjanin DQ  1:6 

http://www.opentrack.run/


www.opentrack.run 

Printed on Mon, 03-Jun-2024 14:30:29, Europe/Belgrade Page 29 of 47 

 

 

RESULTS 
400Z - 400 m Ž - 2024-06-01 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 16:50 

Race 1 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 129 Andrea Sremac AK Partizan, Kikinda 2003-06-26 1 4 58.20 7 

2 169 Višnja Vilov AKŽ Spartak, Subotica 2008-07-28 1 7 59.31 6 

3 24 Jovana Gladić AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-04-04 2 5 59.41 5 

4 177 Elena Simić AK Top Jump, Beograd 2007-06-22 2 6 59.71 4 

5 70 Jana Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06-12 3 3 59.96 3 
 16 Anđela Bondžić AK Crvena Zvezda, Beograd 2007-12-11 4 2 DNS  

Race 2 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 35 Tara Vučković AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-25 1 4 55.26 12 

2 122 Minja Kopunović AK Partizan, Beograd 2006-03-08 1 6 55.82 11 

3 132 Maša Rajić AK Požarevac, Požarevac 2007-04-02 2 3 55.98 10 

4 14 Una Jovanović AK Banat, Zrenjanin 2008-02-29 3 5 57.03 9 

5 102 Lena Maletić AK Mladost, Zaječar 2006-10-03 2 2 58.18 8 
 167 Sofija Dobrički AKŽ Spartak, Subotica 1999-12-06 1 7 DNS  
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Summary of Round 1 
400Z - 400 m Ž - 2024-06-01 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 16:56 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 35 Tara Vučković 2008-02-25 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 55.26  2:4 

2 122 Minja Kopunović 2006-03-08 1 AK Partizan, Beograd 55.82  2:6 

3 132 Maša Rajić 2007-04-02 2 AK Požarevac, Požarevac 55.98  2:3 

4 14 Una Jovanović 2008-02-29 3 AK Banat, Zrenjanin 57.03  2:5 

5 102 Lena Maletić 2006-10-03 2 AK Mladost, Zaječar 58.18  2:2 

6 129 Andrea Sremac 2003-06-26 1 AK Partizan, Kikinda 58.20  1:4 

7 169 Višnja Vilov 2008-07-28 4 AKŽ Spartak, Subotica 59.31  1:7 

8 24 Jovana Gladić 2003-04-04 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 59.41  1:5 

9 177 Elena Simić 2007-06-22 5 AK Top Jump, Beograd 59.71  1:6 

10 70 Jana Savić 2008-06-12 6 AK Kraljevo, Kraljevo 59.96  1:3 
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RESULTS 
800Z - 800 m Ž - 2024-06-02 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 17:37 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 35 Tara Vučković AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-02-25 1 4 2:09.98 12 

2 132 Maša Rajić AK Požarevac, Požarevac 2007-04-02 2 7 2:11.78 11 

3 25 Katarina Milosavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2000-09-11 1 8 2:12.35 10 

4 33 Natalija Grujić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-03-22 1 5 2:13.04 9 

5 13 Dunja Sikima AK Banat, Zrenjanin 2005-12-11 2 6 2:14.75 8 

6 32 Milica Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-28 1 2 2:14.92 7 

7 18 Dajana Petković AK Crvena Zvezda, Beograd 1995-06-12 2 1 2:15.94 6 

8 101 Iva Maletić AK Mladost, Zaječar 2003-10-08 2 3 2:18.16 5 

9 24 Jovana Gladić AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-04-04 3 6 2:23.43 4 

10 149 Tijana Milutinović AK Ruma, Ruma 2008-09-15 3 8 2:35.66 3 
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RESULTS 
1500Z - 1500 m Ž - 2024-06-01 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 17:35 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 33 Natalija Grujić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-03-22 1 8 4:20.02 12 

2 107 Saima Murić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-05-19 2 7 4:21.14 11 

3 25 Katarina Milosavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2000-09-11 1 6 4:25.80 10 

4 106 Mejra Mehmedović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-06-29 3 4 4:27.08 9 

5 32 Milica Tomašević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-28 1 3 4:31.81 8 

6 101 Iva Maletić AK Mladost, Zaječar 2003-10-08 2 2 5:00.82 6 

7 21 Jana Rajić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-09-05 1 9 5:05.19 5 

 10 Jovana Vugrinčić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-01-26 2 1 DNS  

 23 Jovana Stanković AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-07-14 4 5 DNS  
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RESULTS 
3000Z - 3000 m Z - 2024-06-02 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 18:52 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 107 Saima Murić AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-05-19 1 5 9:35.70 12 

2 58 Sanja Marić AK Dinamo, Pančevo 2006-10-12 2 2 10:56.00 11 

3 21 Jana Rajić AK Crvena Zvezda, Beograd 2008-09-05 1 3 11:10.87 10 

4 57 Dunja Atanacković AK Dinamo, Pančevo 2007-10-09 2 4 11:45.50 9 

5 60 Vanja Mičević AK Dinamo, Pančevo 2008-12-05 3 1 13:29.18 8 
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RESULTS 
5000Z - 5000 m Ž - 2024-06-01 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 18:15 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 80 Olivera Jevtić AK Mladost, Užice 1977-07-24 1 4 18:05.54 12 

2 58 Sanja Marić AK Dinamo, Pančevo 2006-10-12 1 3 20:36.74 11 

3 57 Dunja Atanacković AK Dinamo, Pančevo 2007-10-09 1 1 21:51.68 10 

4 60 Vanja Mičević AK Dinamo, Pančevo 2008-12-05 2 5 22:49.98 9 

5 220 Anđelija Žarković AK VAK 014, Valjevo 2006-07-16 2 2 24:25.53 8 
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Wind speed: +2.0 

RESULTS 
100HZ - 100 m prepone Ž - 2024-06-01 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 16:15 

Race 1 of 2 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 130 Jana Isailović AK Partizan, Kikinda 2004-07-19 1 5 15.71 7 

2 17 Anđela Kondić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-09-29 2 6 16.25 6 

3 90 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 1 3 16.35 5 
 66 Milica Regoje AOK Košutnjak, Beograd 2000-12-24 1 4 DNF  

 

 
Wind speed: -0.5 

Race 2 of 2 

 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 194 Teodora Golubović SU Trijumf Kids, Beograd 2007-04-03 1 6 14.21 12 

2 27 Lena Milinković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-12-09 1 5 14.38 11 

3 113 Nina Marinković OAK Beograd, Beograd 2005-04-03 2 4 14.80 10 

4 28 Ljubica Pavlović AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-01-07 1 7 15.06 9 

5 202 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11-09 2 3 15.34 8 
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Summary of Round 1 
100HZ - 100 m prepone Ž - 2024-06-01 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 16:30 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 194 Teodora Golubović 2007-04-03 1 SU Trijumf Kids, Beograd 14.21  2:6 

2 27 Lena Milinković 2006-12-09 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.38  2:5 

3 113 Nina Marinković 2005-04-03 2 OAK Beograd, Beograd 14.80  2:4 

4 28 Ljubica Pavlović 2004-01-07 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 15.06  2:7 

5 202 Milica Miljković 2007-11-09 2 AK Vojvodina, Novi Sad 15.34  2:3 

6 130 Jana Isailović 2004-07-19 2 AK Partizan, Kikinda 15.71  1:5 

7 17 Anđela Kondić 2004-09-29 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 16.25  1:6 

8 90 Olga Stanković 2006-05-20 3 AK Mladost, Zemun 16.35  1:3 
 66 Milica Regoje 2000-12-24 1 AOK Košutnjak, Beograd DNF  1:4 
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RESULTS 
400HZ - 400 m prepone Ž - 2024-06-02 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 16:35 

Race 1 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 89 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27 1 4 1:08.21 10 

2 70 Jana Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06-12 1 5 1:10.44 8 

3 71 Tamara Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06-12 2 3 1:11.82 7 

4 59 Tamara Blanuša AK Dinamo, Pančevo 2007-04-11 3 7 1:19.94 3 

5 121 Kalina Trifunović AK Partizan, Beograd 2008-02-28 4 2 1:21.35 2 
 84 Ana Jokić AK Mladost, Zemun 2008-05-18 5 6 DNS  

Race 2 of 2 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 65 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05-07 1 3 59.91 12 

2 27 Lena Milinković AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-12-09 1 5 1:03.90 11 

3 24 Jovana Gladić AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-04-04 1 6 1:09.72 9 

4 36 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-03-28 2 4 1:11.42 7 

5 87 Nađa Marinković AK Mladost, Zemun 2007-01-10 1 7 1:12.89 5 

6 120 Anđelija Nestorović AK Partizan, Beograd 2008-02-24 2 2 1:13.19 4 
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Summary of Round 1 
400HZ - 400 m prepone Ž - 2024-06-02 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 16:55 
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane 

1 65 Maja Gajić 1997-05-07 1 AOK Košutnjak, Beograd 59.91  2:3 

2 27 Lena Milinković 2006-12-09 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:03.90  2:5 

3 89 Nina Maksić 2006-02-27 2 AK Mladost, Zemun 1:08.21  1:4 

4 24 Jovana Gladić 2003-04-04 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:09.72  2:6 

5 70 Jana Savić 2008-06-12 1 AK Kraljevo, Kraljevo 1:10.44  1:5 

6 36 Una Mrđenović 2005-03-28 3 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:11.42  2:4 

7 71 Tamara Savić 2008-06-12 2 AK Kraljevo, Kraljevo 1:11.82  1:3 

8 87 Nađa Marinković 2007-01-10 3 AK Mladost, Zemun 1:12.89  2:7 

9 120 Anđelija Nestorović 2008-02-24 4 AK Partizan, Beograd 1:13.19  2:2 

10 59 Tamara Blanuša 2007-04-11 5 AK Dinamo, Pančevo 1:19.94  1:7 

11 121 Kalina Trifunović 2008-02-28 6 AK Partizan, Beograd 1:21.35  1:2 
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RESULTS 
3STZ - 3000 m stipl Ž - 2024-06-02 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 18:15 
 

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note 

1 106 Mejra Mehmedović AK Novi Pazar, Novi Pazar 2006-06-29 1 2 10:37.25 12 

2 23 Jovana Stanković AK Crvena Zvezda, Beograd 2005-07-14 2 5 12:32.76 11 

3 162 Tara Žarić AK Srem, Sremska Mitrovica 2008-11-06 1 1 13:21.68 10 

4 158 Aleksandra Lukić AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-11-12 3 4 14:37.50 9 
 10 Jovana Vugrinčić AK Borac sa Klise, Novi Sad 2007-01-26 2 3 DNS  
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Place Bib Ord Name Club DOB 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.71 1.74 1.77 1.81 Best Note 

1 22 9 Jovana Delić AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2001-08-08 - - - - - - o o o o x- xx 1.74 12 

2 21 
9 

8 Zorana Bukvić AK Voždovac, Beograd 1993-03-10 - - - - o - o xo o xxx   1.71 11 

3 15 
9 

5 Iva Bežanović AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2008-01-24 - - - - - o o xo xo xxx   1.71 10 

4 85 7 Ana Kovrlija AK Mladost, Zemun 2008-08-01 - - - - xo xo o xo xxx    1.68 9 

5 76 6 Natalija Vojinović AK Kruševac, Kruševac 2007-09-09 - - - - o o o xxo xxx    1.68 8 

6 90 4 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 - - - o o r       1.55 7 

7 14 
7 

3 Dragana Gnjatović AK Ruma, Ruma 2007-02-05 - - o o xo xxx       1.55 6 

8 71 1 Tamara Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06-12 o - xo xxx         1.45 5 

9 20 
1 

2 Maša Prica AK Vojvodina, Novi 
Sad 

2008-03-11 xo xo xo xxx         1.45 4 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result 
(wind) 

Note 

1 103 Dunja Sedlaček AK Novi Beograd, 
Beograd 

2005-09 
-20 

5.97 
(1.5) 

6.03 
(1.4) 

6.04 
(1.8) 

x 
() 

6.27 
(1.4) 

6.30 
(2.2) 

6.30 
(+2.2) 

12 

2 178 Jovana Mićić AK Top Jump, Beograd 2005-08 
-11 

5.90 
(1.7) 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

6.16 
(1.8) 

x 
() 

6.16 
(+1.8) 

11 

3 138 Magdalena Stevanović AK Radnički, Kragujevac 2005-03 
-23 

x 
() 

x 
() 

5.51 
(0.5) 

5.64 
(1.7) 

x 
() 

5.80 
(1.4) 

5.80 
(+1.4) 

10 

4 26 Katarina Đurđević AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2007-09 
-17 

5.59 
(1.4) 

5.77 
(1.0) 

5.51 
(1.4) 

5.60 
(-0.2) 

5.47 
(1.5) 

5.77 
(0.9) 

5.77 
(+1.0) 

9 

5 202 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11 
-09 

5.33 
(1.4) 

5.13 
(1.2) 

5.41 
(1.1) 

5.42 
(1.8) 

x 
() 

5.61 
(1.4) 

5.61 
(+1.4) 

8 

6 30 Milica Glogovac AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2008-10 
-16 

5.34 
(2.4) 

5.48 
(1.1) 

5.47 
(1.2) 

x 
() 

x 
() 

5.57 
(0.7) 

5.57 
(+0.7) 

7 

7 182 Stela Ćuk AK Top Jump, Beograd 2007-07 
-31 

5.50 
(-0.2) 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

3.94 
(2.3) 

5.50 
(-0.2) 

6 

8 90 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05 
-20 

5.30 
(-0.2) 

5.46 
(2.7) 

5.10 
(1.6) 

5.30 
(1.3) 

x 
() 

5.35 
(1.1) 

5.46 
(+2.7) 

5 

9 179 Marija Nisić AK Top Jump, Beograd 2007-11 
-29 

4.44 
(2.0) 

5.37 
(1.5) 

r 
() 

   5.37 
(+1.5) 

4 

10 164 Teodora Čonić AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2007-12 
-03 

5.09 
(2.0) 

5.26 
(1.8) 

x 
() 

   5.26 
(+1.8) 

3 

11 139 Maša Marinković AK Radnički, Kragujevac 2008-12 
-11 

x 
() 

4.95 
(1.1) 

x 
() 

   4.95 
(+1.1) 

2 

 86 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 2005-08 
-19 

      DNS 
() 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result 
(wind) 

Note 

1 182 Stela Ćuk AK Top Jump, Beograd 2007-07 
-31 

11.78 
(-0.9) 

x 
() 

12.52 
(0.2) 

12.97 
(-0.8) 

r 
() 

 12.97 
(-0.8) 

12 

2 178 Jovana Mićić AK Top Jump, Beograd 2005-08 
-11 

x 
() 

12.87 
(-0.1) 

x 
() 

x 
() 

x 
() 

12.31 
(0.6) 

12.87 
(-0.1) 

11 

3 179 Marija Nisić AK Top Jump, Beograd 2007-11 
-29 

x 
() 

x 
() 

12.36 
(0.5) 

12.25 
(0.7) 

11.98 
(0.2) 

r 
() 

12.36 
(+0.5) 

10 

4 201 Maša Prica AK Vojvodina, Novi Sad 2008-03 
-11 

11.69 
(-1.0) 

11.74 
(-0.2) 

11.78 
(-0.4) 

11.59 
(1.3) 

11.58 
(-0.4) 

11.55 
(0.1) 

11.78 
(-0.4) 

9 

5 148 Marija Mitrović AK Ruma, Ruma 2006-08 
-28 

11.45 
(0.3) 

11.36 
(-0.9) 

11.41 
(-0.6) 

x 
() 

11.77 
(1.0) 

11.56 
(0.7) 

11.77 
(+1.0) 

8 

6 76 Natalija Vojinović AK Kruševac, Kruševac 2007-09 
-09 

x 
() 

x 
() 

11.59 
(-0.5) 

x 
() 

x 
() 

9.64 
(0.6) 

11.59 
(-0.5) 

7 

7 202 Milica Miljković AK Vojvodina, Novi Sad 2007-11 
-09 

11.41 
(-0.9) 

9.89 
(-0.1) 

10.96 
(-0.2) 

x 
() 

r 
() 

 11.41 
(-0.9) 

6 

8 71 Tamara Savić AK Kraljevo, Kraljevo 2008-06 
-12 

11.11 
(-0.5) 

x 
() 

11.22 
(-0.9) 

10.88 
(-0.3) 

r 
() 

 11.22 
(-0.9) 

5 

9 66 Milica Regoje AOK Košutnjak, Beograd 2000-12 
-24 

9.64 
(-1.6) 

11.02 
(-0.3) 

x 
() 

   11.02 
(-0.3) 

4 

10 140 Milica Džudović AK Radnički, Kragujevac 2006-11 
-07 

10.70 
(-1.4) 

x 
() 

10.83 
(-0.3) 

   10.83 
(-0.3) 

3 

11 139 Maša Marinković AK Radnički, Kragujevac 2008-12 
-11 

10.56 
(-1.1) 

10.66 
(0.3) 

10.74 
(-0.6) 

   10.74 
(-0.6) 

2 

 183 Teodora Boberić AK Top Jump, Beograd 2005-09 
-02 

      DNS 
() 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note 

1 156 Anđela Obradović AK Sloboda, Čačak 2005-03 
-14 

12.93 x 10.84 14.02 14.14 x 14.14 12 

2 5 Milica Poznanović AK AŠK-Tempo, Šabac 2003-06 
-24 

12.68 13.35 12.80 x x x 13.35 11 

3 153 Mirjana Dasović AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2001-09 
-12 

12.65 13.04 13.19 13.04 x 12.74 13.19 10 

4 146 Aleksandra Trifunović AK Ruma, Ruma 2007-02 
-09 

12.14 13.12 12.76 12.62 12.62 12.61 13.12 8 

5 180 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 2005-11 
-29 

12.71 12.97 12.45 x x 12.49 12.97 8 

6 152 Anja Čančarević AK Sirmium, Sremska 
Mitrovica 

2006-08 
-10 

10.71 10.10 12.06 11.92 11.60 11.03 12.06 7 

7 155 Aleksandra Obradović AK Sloboda, Čačak 2006-10 
-24 

10.08 10.10 10.85 10.08 x 11.02 11.02 6 

8 141 Saška Ristić AK Radnički, Kragujevac 1999-01 
-03 

9.28 9.78 10.04 9.66 9.58 9.01 10.04 5 

9 168 Violeta Varga AKŽ Spartak, Subotica 1985-11 
-06 

8.82 8.93 9.32    9.32 4 

10 31 Milica Jakšić AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

1998-09 
-14 

8.84 8.53 9.28    9.28 3 

11 173 Nikolina Marjanović AK Takovo, Gornji 
Milanovac 

2007-08 
-13 

8.48 8.98 8.48    8.98 2 

12 135 Tea Mašić AK Proleter, Zrenjanin 2008-04 
-10 

7.55 x 7.99    7.99 1 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note 

1 5 Milica Poznanović AK AŠK-Tempo, Šabac 2003-06 
-24 

48.08 x 47.97 49.00 x x 49.00 12 

2 200 Danka Krtinić AK Vojvodina, Novi Sad 2007-10 
-21 

38.73 x 37.30 37.57 38.99 x 38.99 11 

3 180 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 2005-11 
-29 

36.30 x 37.47 38.88 37.95 38.03 38.88 10 

4 75 Jana Sudimac AK Kruševac, Kruševac 2004-09 
-23 

34.36 34.60 35.74 35.74 36.98 x 36.98 9 

5 176 Anja Škorić AK Top Jump, Beograd 2002-08 
-06 

x 34.59 x x x x 34.59 8 

6 173 Nikolina Marjanović AK Takovo, Gornji 
Milanovac 

2007-08 
-13 

25.06 27.08 28.72 24.64 29.82 27.37 29.82 7 

7 184 Valentina Kriško AK Top Jump, Beograd 2008-08 
-03 

29.78 27.91 28.56 27.68 29.41 x 29.78 6 

8 135 Tea Mašić AK Proleter, Zrenjanin 2008-04 
-10 

25.91 25.33 24.15 25.90 24.57 23.34 25.91 5 

9 88 Nikolija Marinković AK Mladost, Zemun 2008-12 
-04 

x 25.44 x    25.44 4 

10 61 Angelina Stojanović AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2008-02 
-23 

13.78 14.18 13.96    14.18 3 

http://www.opentrack.run/


RESULTS 
HTZ - bacanje kladiva Ž - 2024-06-02 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 15:00 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note 

1 160 Mila Miljković AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2005-03 
-03 

42.97 x x 43.44 x x 43.44 12 

2 151 Đurđina Čobanov Srbobranski atletski klub, 
Srbobran 

2006-11 
-16 

x 35.90 x x 38.53 36.87 38.53 11 

3 180 Milica Stojkov AK Top Jump, Beograd 2005-11 
-29 

29.94 32.31 32.40 33.56 34.32 x 34.32 10 

4 184 Valentina Kriško AK Top Jump, Beograd 2008-08 
-03 

20.61 23.71 20.98 22.34 24.42 28.55 28.55 9 

5 168 Violeta Varga AKŽ Spartak, Subotica 1985-11 
-06 

x 26.48 26.81 x x x 26.81 8 

6 199 Anastasija Odžić AK Vojvodina, Novi Sad 2000-04 
-19 

x 22.71 25.01 x x x 25.01 7 

7 77 Vanja Antić AK Kruševac, Kruševac 2007-04 
-22 

x 22.54 21.43 x 22.32 x 22.54 6 

8 61 Angelina Stojanović AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2008-02 
-23 

x x 8.89 r   8.89 5 

 64 Aleksandra Ivanović AOK Košutnjak, Beograd 1995-07 
-02 

x x x    NM  
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RESULTS 
JTZ - bacanje koplja Ž - 2024-06-01 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 16:30 
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Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note 

1 163 Teodora Samac AK Srem, Sremska 
Mitrovica 

2005-08 
-20 

41.44 43.14 44.97 41.74 x 40.01 44.97 12 

2 173 Nikolina Marjanović AK Takovo, Gornji 
Milanovac 

2007-08 
-13 

37.52 38.22 36.30 34.75 39.48 36.65 39.48 11 

3 34 Tamara Ivković AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2006-01 
-08 

32.25 33.66 33.70 32.24 x r 33.70 10 

4 90 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05 
-20 

31.36 30.08 31.49 32.44 29.66 x 32.44 9 

5 141 Saška Ristić AK Radnički, Kragujevac 1999-01 
-03 

x 23.91 25.45 x 26.88 x 26.88 8 

6 61 Angelina Stojanović AK Elit, Smederevska 
Palanka 

2008-02 
-23 

23.36 24.19 21.61 23.38 25.03 24.34 25.03 7 

7 176 Anja Škorić AK Top Jump, Beograd 2002-08 
-06 

x 20.94 22.96 x 23.03 23.39 23.39 6 

 36 Una Mrđenović AK Crvena Zvezda, 
Beograd 

2005-03 
-28 

x x x    NM  

 172 Dunja Janković AK Takovo, Gornji 
Milanovac 

2007-11 
-14 

x x x    NM  
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RESULTS 
4X1Z - 4x100 m Ž - 2024-06-01 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 18:56 
 

Place Lane Bib Team Result Runners 

 
1 

 
7 

 
07 

 
AK Crvena Zvezda, Beograd A 

Lena Milinković 

47.26 12 
Anđela Bjeković 

Katarina Đurđević 
    Marija Bukvić 

Marija Nisić 

2 5 10 AK Top Jump, Beograd A 
48.64 11 

Sara Botunjac 

Elena Simić 
    Stela Ćuk 

Milica Milojević 

3 6 06 AK AŠK-Tempo, Šabac A 
49.29 10 

Nikolina Jeremić 

    Marija Pavlović 
Nataša Perović 
Lena Milinković 
Una Mrđenović 
Ljubica Pavlović 
Milica Glogovac 
Anđela Kondić 
Nađa Marinković 
Olga Stanković 
Ana Kovrlija 
Nikolija Marinković 

4 3 08 AK Crvena Zvezda, Beograd B 50.49 9 

 
5 

 
4 

 
09 

 
AK Mladost, Zemun A 

 
52.48 8 
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RESULTS 
4X4Z - 4x400 m Ž - 2024-06-02 

Finale KUP-a Srbije za seniore - Kraljevo - 01-02 Jun 2024 - START TIME: 19:25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vanja Mičević 
Dunja Atanacković 

Place Lane Bib Team Result Runners 

 
1 

 
6 

 
15 

 
AK Crvena Zvezda, Beograd A 

Dajana Petković 

4:00.76 12 
Jovana Gladić 

Milica Tomašević 
    Katarina Milosavljević 

Lena Milinković 

2 4 16 AK Crvena Zvezda, Beograd B 
4:13.82 11 

Isidora Sekulić 

Jovana Stanković 
    Una Mrđenović 

Nađa Marinković 

3 7 18 AK Mladost, Zemun A 
4:20.15 10 

Olga Stanković 

Ana Kovrlija 
     

 
Nina Maksić  
Tamara Blanuša 

4 5 17 AK Dinamo, Pančevo A 
5:05.57 9 

Sanja Marić 
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SENIORKE

PLASMAN KLUB UKUPNO UKUPNO I DAN

1 CZB 283 130 0 11 9 5 25 10 12 22 0 10 8 5 12 35 5 12 17 10 10 0 9 12 21

2 TJB 146 83 10 11 12 33 0 5 5 8 16 24 0 4 4 6 6 0 11 11

3 MLZ 74 26 0 5 5 0 4 4 0 0 9 9 0 8 8

4 AŠKT 72 40 0 0 4 8 6 18 12 12 0 0 0 0 10 10

5 SSM 72 19 0 0 7 7 0 0 0 12 12 0 0

6 DIP 70 30 0 0 0 0 0 0 0 11 10 9 30 0

7 VNS 54 35 6 9 15 9 9 0 11 11 0 0 0 0 0

8 NOP 44 20 0 0 0 0 9 11 20 0 0 0 0

9 RKG 33 16 2 3 5 0 3 3 0 0 0 8 8 0 0

10 KRU 30 16 7 7 0 0 9 9 0 0 0 0 0

11 KRA 28 8 5 5 0 0 0 0 3 3 0 0 0

12 PBG 27 11 0 0 0 0 0 11 11 0 0 0

13 OAK 26 21 0 10 10 11 11 0 0 0 0 0 0

14 RUM 25 8 8 8 0 0 0 0 0 0 0 0

15 POŽ 21 10 0 0 0 0 0 10 10 0 0 0

16 BKL 21 9 0 0 9 9 0 0 0 0 0 0

17 TGM 20 18 0 0 0 7 7 0 0 11 11 0 0

18 MZA 19 14 0 0 0 0 6 6 8 8 0 0 0

19 SSU 18 6 0 0 0 0 0 6 6 0 0 0

20 SLČ 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 BNZ 17 9 0 0 0 0 0 9 9 0 0 0

22 SIR 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 KOŠ 16 4 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

24 ESP 15 10 0 0 0 3 3 0 0 7 7 0 0

25 TKB 12 12 0 12 12 0 0 0 0 0 0 0

26 MLU 12 12 0 0 0 0 0 0 0 12 12 0

27 NBG 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 SAK 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

29 VOŽ 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

30 VVA 8 8 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0

31 PKI 7 7 0 7 7 0 0 0 0 0 0 0

32 PRZ 6 5 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0

400mŽ JTŽ 4X100mŽ5000mŽ100mŽ DTŽ 1500mŽTJŽ 100mHŽ



UKUPNO II DAN

153 0 3 3 7 9 11 27 3 3 10 10 7 9 16 12 12 4 6 7 9 10 12 48 11 11 11 12 23

63 9 10 19 8 8 0 8 7 15 0 4 6 11 21 0 0 0 0

48 0 0 5 10 15 2 2 0 5 5 7 9 16 0 0 10 10

32 0 11 11 0 6 11 4 21 0 0 0 0 0 0

53 12 12 0 0 9 9 0 3 3 10 10 0 9 10 19 0

40 0 0 3 3 0 8 9 11 28 0 0 0 0 9 9

19 7 7 0 0 0 0 8 8 4 4 0 0 0

24 0 0 0 0 12 12 0 0 0 12 12 0

17 0 5 5 0 0 0 2 10 12 0 0 0 0

14 6 6 0 0 0 0 0 8 8 0 0 0

20 0 0 7 8 15 0 0 0 5 5 0 0 0

16 0 0 4 2 6 10 10 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 5 5 0 0 0 0 0 0

17 0 8 8 0 0 0 0 6 6 3 3 0 0

11 0 0 0 0 0 0 0 11 11 0 0

12 0 0 0 12 12 0 0 0 0 0 0

2 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0 5 5 0 0

12 8 8 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 6 12 18 0 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0 8 8 0 0

17 0 7 10 17 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 12 12 0 0 0 0 0 0 0

5 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 0 0 0 0 0 12 12 0 0 0 0

11 11 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 0 0 0 0 0 0 11 11 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Marko Ristov

Komesar za takmičenja SAS

3000mŽ400mHŽ 4X400mŽHJŽ 800mŽ 3000mSCŽHTŽ SPŽ LJŽ200mŽ
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